
ZARZĄDZENIE NR  15/12
Burmistrza Pasłęka

z dnia 9 lutego 2012 roku

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu na najładniejszą posesję 2012 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Ogłasza się konkurs na najładniejszą posesję w Mieście i Gminie Pasłęk.

§2.

Przyjmuje  się  Regulamin  Konkursu  na  najładniejszą  posesję  2012  roku  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki 
Gruntami.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia 
                                                                                                                             Burmistrza Pasłęka
                                                                                                                        Nr 15/12 z dnia 9.02.2012 r.

 REGULAMIN
KONKURSU NA NAJŁADNIEJSZĄ POSESJĘ 2012 ROKU

I. Cel organizacji konkursu:

1. Celem  organizacji  konkursu  jest  podniesienie  walorów  estetycznych  i  ogólnego 
wyglądu  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  poprzez  animowanie  działań  i  promowanie 
pomysłowości  oraz nowatorskich rozwiązań indywidualnych,  a także zespołowych w 
zakresie urządzenia posesji, przeznaczonych do zamieszkania
Konkurs  ma  także  na  celu  kształtowanie  postawy  współodpowiedzialności 
mieszkańców za miejsca zamieszkania i wizerunek lokalnego środowiska oraz Miasta i 
Gminy Pasłęk

2.  Wyżej wymienione cele będą realizowane poprzez:
utrzymanie czystości i porządku na terenie posesji,
nadanie posesjom i budynkom estetycznego wyglądu,
uporządkowanie terenów podwórek, usunięcie szpecących elementów i obiektów,
zakładanie  i  wyeksponowanie  ogrodów  kwiatowych,  rabat,  trawników  przy 
budynkach,
dekorowanie balkonów i parapetów okiennych kwiatami,
konserwację elewacji budynków i utrzymanie ogrodzeń w należytym stanie.

II. Organizator Konkursu

Organizatorem Konkursu jest Burmistrz Pasłęka.

III. Warunki Konkursu
1. Konkurs organizowany jest w następujących kategoriach:

 NAJŁADNIEJSZA POSESJA INDYWIDUALNA.

 NAJŁADNIEJSZA POSESJA WSPÓLNOTY MIESZKANIOWEJ LUB 
 SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

2. W ramach konkursu ocenie podlegają następujące elementy:
utrzymanie czystości, ładu i porządku na terenie posesji,
nasadzenia  i  utrzymanie  zieleni  w  tym:  różnorodność  i  kompozycje  kwiatów, 
krzewów i drzew oraz ich unikatowość gatunkowa,
estetyka i stan techniczny zabudowań,
zagospodarowanie posesji elementami małej architektury,
oryginalność,  pomysłowość i funkcjonalność  zagospodarowania posesji, 
podejmowanie wspólnych zbiorowych działań przez mieszkańców na posesjach.

3. Uczestnicy:
Udział w konkursie mogą wziąć mieszkańcy Miasta i Gminy Pasłęk - indywidualnie lub 
jako wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe.

4. Właściciel lub użytkownik nieruchomości składając zgłoszenie do konkursu akceptuje 



jego  warunki  i  wyraża  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  do  celów 
konkursowych.

5. Zgłoszenia do konkursu:

 a) zgłoszenia do konkursu może dokonać jaj właściciel lub osoba upoważniona przez 
właściciela, 

b) udział w konkursie następuje poprzez wypełnienie karty zgłoszeniowej do konkursu 
na najładniejszą posesję Miasta i Gminy Pasłęk w roku 2012 stanowiącej załącznik nr 
1 lub 2 do niniejszego regulaminu, 

c) właściciel posesji zgłaszający posesję do konkursu składa organizatorowi konkursu 
oświadczenie,  że  jego  posesja  została  zabudowana i  zagospodarowana  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami prawa, 

d) karty zgłoszeniowe są dostępne w  Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w 
Pasłęku  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  pod  adresem: 
www.paslek.pl,

e)  zgłoszenie  do  konkursu   można  dostarczyć  osobiście,  lub  pocztą  zwykłą   na 
adres:Urząd  Miejski  w  Pasłęku,  ul.  Pl.  Św.  Wojciecha  5,  14-400  Pasłęk.  albo  za 
pośrednictwem internetu - adres e-mail: paslek@paslek.pl,

f) dodatkowe informacje o konkursie można uzyskać telefonicznie w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku pod numerem telefonu  55 248-20-01 (wew.55).

6. Termin  konkursu:

a) zgłoszenie do konkursu Urząd Miejski w Pasłęku przyjmuje  do dnia 29 czerwca 
2012 roku w godzinach pracy tego urzędu. Zgłoszenia złożone lub nadesłane po ww. 
terminie nie będą brane pod uwagę,

b) rozstrzygniecie konkursu nastąpi do końca września 2012 r.

7. Laureaci konkursu, którzy zajęli   I,  II  lub  III  miejsce nie mogą brać  udziału w tym 
konkursie przez okres kolejnych dwóch lat.

8. Organizator  konkursu  zastrzega  sobie  prawo  do  odstąpienia  od  przeprowadzenia 
konkursu jeżeli nie  wpłyną do Urzędu Miejskiego w wyznaczonym terminie co najmniej  
4 zgłoszenia do konkursu w poszczególnych  kategoriach.

V. Komisja konkursowa

1. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz Pasłęka, w terminie do dnia 29 czerwca 2012 
roku w składzie nie mniejszym niż 3 osoby.

2. Komisja  Konkursowa  dokona  indywidualnej  oceny  każdej  posesji  na   karcie 
stanowiącej załącznik nr 3 lub 4 do niniejszego regulaminu. Przyjmuje się skalę ocen 
od 1 do 10 punktów dla każdego z określonych elementów. Ocena ostateczna jest 
wyliczoną średnią arytmetyczną ocen punktowych dokonanych przez poszczególnych 
członków komisji. W przypadku równej ilości punktów decyduje głos Przewodniczącego 
Komisji.

3.  Komisja Konkursowa dokona wizytacji i oceny  posesji w terminie od dnia 2 lipca do 
dnia 28 lipca 2012 roku.



VI. Nagrody i wyróżnienia

1. W konkursie ustanowiono następujące nagrody:
a) w kategorii najładniejsza posesja indywidualna:

I miejsce  - 1000 zł
II miejsce  -  600 zł
III miejsce -  400 zł

b) najładniejsza posesja wspólnoty  lub spółdzielni mieszkaniowej: 
I miejsce  - 1500 zł
II miejsce - 1000 zł
III miejsce -  500 zł

2. Przewiduje  się  możliwość  przyznania  do  3  wyróżnień  w  poszczególnych 
kategoriach konkursu w wysokości:

a) najładniejsza posesja indywidualne  - 100 zł
b) najładniejsza posesja wspólnoty  lub spółdzielni mieszkaniowej - 150 zł

Nagrody dla  osób fizycznych,  których  wartość  przekroczy  760 zł  (kwota  zwolniona od podatku  
dochodowego, zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt. 68 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych)  
zostanie potrącony (pobrany) podatek zgodnie z art. 41 ust.4 ww ustawy.

3. Posesja,  która  w  danej  kategorii  zostanie  oceniona  najwyżej  zostanie 
uhonorowana:
-  posesja  indywidualna  -  tytułem:  ,,Najładniejsza  Posesja  Indywidualna  Miasta  i 
Gminy Pasłęk w 2012 Roku".
-  posesja  wspólnoty   lub  spółdzielni  mieszkaniowej  -  tytułem:  ,,Najładniejsza 
Posesja Wspólnoty Mieszkaniowej  lub Spółdzielni  Mieszkaniowej  Miasta i Gminy 
Pasłęk w 2012 Roku".

4. Burmistrz Pasłęka opublikuje dane o nagrodzonych posesjach i ich właścicielach 
w prasie lokalnej, a uroczyste wręczenie nagród nastąpi na sesji Rady Miejskiej w 
Pasłęku.



                                                                                           Załącznik nr 1 do Regulaminu
                                                                                                                 na najładniejszą posesję
                                                                                                            Miasta i Gminy Pasłęk w 2012 r.

Niniejszym zgłaszam swój udział w konkursie na Najładniejszą Posesję Indywidualną 
Miasta i Gminy Pasłęk .

                                                                            .............................................................
                                                                            (Podpis właściciela posesji lub osoby przez niego upoważnionej)

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU NA NAJŁADNIEJSZĄ POSESJĘ 
INDYWIDUALNĄ MIASTA I GMINY PASŁĘK W ROKU 2012

Imię i Nazwisko Adres posesji
(miejscowość, ulica, nr domu )

Tytuł prawny 
władania 

nieruchomością

Powierzchnia 
działki

....................................

....................................

..........................................

.........................................

.........................................
Telefon kontaktowy

...................................

Posesja może być oceniona w

.............................................................................................
Proszę podać sugerowane dni tygodnia oraz godziny

( poniedziałek – piątek w godz. 9:00 – 15:00 )
1. Oświadczam, że zgłoszona do konkursu posesja została zbudowana i zagospodarowana zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa.

2.Oświadczam,  że  wyrażam zgodę na przetwarzanie  danych  osobowych  oraz  danych  o posesji 
zgłoszonej do konkursu do celów określonych w regulaminie konkursu.

3.Oświadczam, że zgadzam się z regulaminem konkursu i akceptuję jego warunki.



                                                                                             Załącznik nr 2 do Regulaminu
                                                                                                                   na najładniejszą posesję
                                                                                                               Miasta i Gminy Pasłęk w 2012 r.

Niniejszym zgłaszamy swój udział w konkursie na Najładniejszą Posesję Wspólnoty 
Mieszkaniowej lub  Spółdzielni Mieszkaniowej  Miasta i Gminy Pasłęk.

                                                                                                  ..........................................................
                                                                                                 (  podpis upoważnionego przedstawiciela wspólnoty
                                                                                                                                              lub spółdzielni mieszkaniowej)
        

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU NA NAJŁADNIEJSZĄ POSESJĘ 
WSPÓLNOTY LUB SPÓŁDZIELNI MIASTA I GMINY PASŁĘK W ROKU 2012

Nazwa Wspólnoty lub 
Spółdzielni 

Mieszkaniowej

Adres posesji
( miejscowość,ulica, nr domu )

Tytuł prawny 
władania 

nieruchomością

Powierzchnia 
działki

......................................
........................................
........................................
........................................

Telefon kontaktowy

......................................

Posesja może być oceniona w

.............................................................................................
.

Proszę podać sugerowane dni tygodnia oraz godziny
( poniedziałek – piątek w godz. 9:00 – 15:00 )

1. Oświadczam, że zgłoszona do konkursu posesja została zbudowana i zagospodarowana zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa.

2.Oświadczam,  że  wyrażam zgodę na  przetwarzanie  danych  osobowych  oraz  danych  o  posesji 
zgłoszonej do konkursu do celów  określonych w regulaminie konkursu.

3.Oświadczam, że zgadzam się z regulaminem konkursu i akceptuję jego warunki



                           
                                                                                                                 Załącznik nr 3 do Regulaminu
                                                                                                                       na najładniejszą posesję
                                                                                                               Miasta i Gminy Pasłęk  w  2012 r.

Karta ocen członka komisji konkursu na najładniejszą posesję indywidualną.

Imię i nazwisko właściciela.............................................................................

adres posesji....................................................................................................

  

  

                                                                    ...................................................
                                                                       data i podpis członka Komisji

Kryterium Ilość przyznanych 
punktów

Uwagi

1. Utrzymanie czystości, 
ładu i porządku na terenie 
posesji.

2. Zagospodarowanie i 
utrzymanie zieleni w tym: 
różnorodność kwiatów, 
krzewów i drzew.

3. Estetyka i stan 
techniczny zabudowań.

4. Zagospodarowanie 
posesji elementami małej 
architektury.

5. Oryginalność i pomysł 
na zagospodarowanie 
posesji.

RAZEM



                                                                                                   Załącznik nr 4 do Regulaminu
                                                                                                                           na najładniejszą posesję
                                                                                                                     Miasta i Gminy Pasłęk  w  2012 r.

Karta ocen członka komisji konkursu na najładniejszą posesję wspólnoty lub spółdzielni  
mieszkaniowej
nazwa wspólnoty lub spółdzielni mieszkaniowej....................................................................

adres:.....................................................................................................................................

  

  

  

. 
                                                                      .........................................
                                                                       data i podpis członka Komisji

Kryterium Ilość przyznanych 
punktów

Uwagi

1. Utrzymanie czystości, 
ładu i porządku na terenie 
posesji.

2. Zagospodarowanie i 
utrzymanie zieleni w tym: 
różnorodność kwiatów, 
krzewów i drzew.

3. Estetyka i stan 
techniczny zabudowań.

4. Zagospodarowanie 
posesji elementami małej 
architektury.

5. Oryginalność i pomysł 
na zagospodarowanie 
posesji.

6.Podejmowanie 
wspólnych zbiorowych 
działań na posesjach.

RAZEM


